1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE REABERTURA CRONOGRAMA Nº 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Reabertura do
Cronograma exceto para o cargo de Professor de Educação Especial do Concurso 001/2020.

Art. 1º Fica previsto o cronograma abaixo.
CRONOGRAMA REABERTURA CONCURSO 001/2020 ITAMBARACÁ

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação Reabertura do Concurso. 06/04/2021

Publicação do Resultado Preliminar da Segunda Fase exceto Professor de Educação Especial
(Prova de Títulos). 12/04/2021

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase. 13/04 a 15/04/2021

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final e Classificação Preliminar 23/042021

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 26/04 a 28/04/2021

Publicação da Classificação Final e Homologação. 04/05/2021

Art. 2º Para maiores esclarecimentos relacionados ao presente Edital deverão ser encaminhados ao Serviço de
Atendimento ao Candidato - SAC do Instituto UniFil por meio do e-mail contato@institutounifil.com.br ou pelos telefones (43)
3375-7313 e (43) 3375-7353 de segunda a sexta-feira, das 09h às 12h e das 13h30min às 17h (horário oficial de Brasília). Os e-
mails serão respondidos dentro do prazo de 24h (vinte e quatro horas), exceto sábados, domingos e feriados.

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 06 de abril de 2021.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso